
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Wykonanie zamówienia polegającego na powtórzeniu robót budowlanych 
o podobnym charakterze do zamówienia podstawowego pn: „Termomodernizacja budynku

Staszowskiego Ośrodka Kultury”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA STASZÓW

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409749

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Opatowska 31

1.5.2.) Miejscowość: Staszów

1.5.3.) Kod pocztowy: 28-200

1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.5.7.) Numer telefonu: 15 864 83 05

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@staszow.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.staszow.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/staszow

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Wykonanie zamówienia polegającego na powtórzeniu robót budowlanych 
o podobnym charakterze do zamówienia podstawowego pn: „Termomodernizacja budynku
Staszowskiego Ośrodka Kultury”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-292273e9-0b22-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00176051/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00176051/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-09 14:39

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002218/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.23 Wykonanie zamówienia polegającego na powtórzeniu robót budowlanych o podobnym
charakterze do zamówienia podstawowego pn.: „Termomodernizacja budynku Staszowskiego
Ośrodka Kultury”

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00166868/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy

3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo
zamówienia z wolnej ręki:

Dopuszczalność udzielenia przedmiotowego zamówienia wynika z łącznego zaistnienia
następujących przesłanek, wynikających z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy – Pzp:
- wykonanie zamówienia powierzy się wykonawcy zamówienia podstawowego tj. Zbigniew
Dziuba Usługi Remontowo-Budowlane, ul. Szkolna 31, Koniemłoty, 28-200 Staszów
- zamówienie zostanie udzielone w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego,
- zamówienie przewidziane było w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego i
jest zgodne z jego przedmiotem,
- całkowita wartość zamówienia została uwzględniona przy obliczeniu wartości zamówienia
podstawowego, wartość zamówienia stanowi kwotę netto 137 550,21 zł. (słownie zł: sto
trzydzieści siedem tysięcy pięćset pięćdziesiąt 21/100) i nie przekracza 50% wartości
zamówienia podstawowego (50% wartości zamówienia podstawowego netto – 403 610,23 zł,
(słownie zł: czterysta trzy tysiące sześćset dziesięć 23/100).

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: BZP.271.11.4.2021.I

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 137550,21 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotowe zamówienie polega na powtórzeniu podobnych robót budowlanych do
zamówienia podstawowego pn.:Termomodernizacja budynku Staszowskiego Ośrodka Kultury”
realizowana w ramach projektu pn: „Głęboka termomodernizacja obiektów użyteczności

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00176051/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



publicznej na terenie Miasta i Gminy Staszów” w systemie „Zaprojektuj i Wybuduj” i obejmuje
niżej wymienione roboty:
1) Roboty w obrębie wejścia na salę widowiskową polegające na:
- wykuciu drzwi, poszerzeniu otworu i montażu drzwi dwuskrzydłowych EI 60 z klamką
antypaniczną na klatkę schodową,
- wymianie płytek na schodach,
- wyrównaniu podłoża i ułożeniu płytek na posadzce,
- regulacji i dostosowaniu wysokości istniejących drzwi na salę widowiskową.
2) Roboty na klatce schodowej od strony PSP i wymiana okien wewnętrznych na klatce
schodowej piwnicy polegające na:
- wymianie 3 okien na zejściu do piwnic,
- zamurowaniu po luksferach,
- wykonaniu tynków, gładzi i malowaniu klatki schodowej.
3) Wymiana balustrady na klatce schodowej od strony PSP.
4) Wymiana balustrady na klatce schodowej przy wejściu głównym.
5) Zmiana funkcji pomieszczenia 1/05 parteru, polegająca na:
- rozebraniu okładziny z pianek akustycznych,
- szpachlowaniu i malowaniu pomieszczenia.
6) Zmiana funkcji pomieszczenia 1/06 parteru, polegająca na wykonaniu izolacji akustycznej
dwóch ścian i posadzki.
7) Przebudowa pomieszczeń piwnic polegający na:
- demontaż przyborów sanitarnych,
- demontażu okładzin ścian z płytek i płyt g-k oraz skucie skorodowanych tynków,
- impregnacji grzybobójczej,
- uzupełnieniu tynków i malowaniu,
- montażu drzwi jednoskrzydłowych.
8) Modernizacja odpływu kanalizacji polegająca na:
- wymianie części przyłącza do studzienki,
- regulacji spadku rurociągu.
9) Remont murku ogrodzeniowego i bramy polegający na:
- rozebraniu pasa kostki brukowej,
- odbiciu luźnych i skorodowanych tynków oraz nakryw betonowych,
- uzupełnieniu tynków i nakryw murków, montażu kątowników aluminiowych i malowaniu, 
- oczyszczeniu i malowaniu elementów metalowych murków i bramy.
10) Remont schodów ewakuacyjnych stalowych polegający na oczyszczeniu i pomalowaniu
konstrukcji oraz wymianie okładziny na spoczniku piętra.
11) Wykonanie zadaszenia nad schodami ewakuacyjnymi i drzwiami garażowymi polegające na
wykonaniu konstrukcji drewnianej, pokrycia z blachy trapezowej i wykonaniu obróbek.
12) Montaż tablicy pamiątkowej granitowej.
13) Malowanie pomieszczeń biurowych
- przygotowanie powierzchni,
- malowanie.
14) Modernizacja zasilania i sterowania syreny alarmowej.
15) Wykonanie wentylacji mechanicznej pomieszczeń piwnic polegające na:
- wykonaniu zasilania wentylatorów,
- montażu wentylatorów,
- roboty naprawcze po instalatorach.
16) Wykonanie odwodnienia placu polegające na:
- wpięciu do istniejącej instalacji kanalizacji deszczowej,
- montażu korytka z rusztem,
- odtworzenie nawierzchni z wyprofilowaniem spadków,
oraz inne konieczne do wykonania prace gwarantujące prawidłowe funkcjonowanie przedmiotu
zamówienia.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00176051/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.5.3.) Główny kod CPV: 45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 169186,76 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 169186,76 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 169186,76 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zbigniew Dziuba Usługi
Remontowo-Budowlane

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 830371567

7.3.3) Ulica: Szkolna 31, Koniemłoty

7.3.4) Miejscowość: Staszów

7.3.5) Kod pocztowy: 28-200

7.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

7.3.7.) Kraj: Polska

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00176051/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-09-07

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 169186,76 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 30 dni

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95
ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00176051/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Wykonanie zamówienia polegającego na powtórzeniu robót budowlanych  o podobnym charakterze do zamówienia podstawowego pn: „Termomodernizacja budynku Staszowskiego Ośrodka Kultury”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA STASZÓW
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409749
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Opatowska 31
	1.5.2.) Miejscowość: Staszów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 28-200
	1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 15 864 83 05
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@staszow.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.staszow.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-292273e9-0b22-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00176051/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-09 14:39
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002218/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00166868/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy
	3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki:

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: BZP.271.11.4.2021.I
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 137550,21 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 169186,76 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 169186,76 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 169186,76 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zbigniew Dziuba Usługi Remontowo-Budowlane
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 830371567
	7.3.3) Ulica: Szkolna 31, Koniemłoty
	7.3.4) Miejscowość: Staszów
	7.3.5) Kod pocztowy: 28-200
	7.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-09-07
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 169186,76 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 30 dni
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



